
ZARZĄDZENIE NR 759/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

uchylające zarządzenie Nr 419/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21.06.2018 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia, o którym 

mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu "Dobry Start" oraz do wydawania w tych sprawach rozstrzygnieć, w tym decyzji oraz 

przekazywania informacji. 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu "Dobry Start„ z dnia 15.06.2021 r. (Dz.U z 2021 r., poz. 1092), w związku 
z art. 187 a ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U 
z 2022 r., poz. 447 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 419/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia, o którym 
mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
"Dobry Start" oraz do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 
informacji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C6D317-85CE-402D-A2D5-6EEC3EA4FAAB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


